ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC Tháp Mười, ngày        tháng 9 năm 2023

V/v chấn chỉnh công tác tham mưu

giải quyết khiếu nại, tố cáo

Kính gửi: Thanh tra huyện

Thực hiện Công văn số 12/UBND-TCD ngày 13 tháng 9 năm 2023 Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc chấn chỉnh công tác tham mưu giải quyết

khiếu nại, tố cáo (gửi kèm trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ

đạo như sau:

1. Giao Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tiến

hành kiểm tra, rà soát, thống kê, tổng hợp, đề xuất biện pháp xử lý các Quyết

định hành chính liên quan lĩnh vực tranh chấp, khiếu nại về đất đai đã có hiệu

lực còn tồn đọng trên địa bàn huyện; đồng thời dự thảo báo cáo kết quả rà soát

gửi Thanh tra Tỉnh theo quy định.

2. Thời gian trình dự thảo báo cáo về Ủy ban nhân dân huyện trước ngày

17 tháng 10 năm 2023.

Yêu cầu Thanh tra huyện thực hiện tốt nội dung chỉ đạo này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:05:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:10:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:10:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:10:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!